
 

KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz 
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 fax: 566 621 012 internet: www.zdarns.cz 

 
 

Výzva k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na uzavření smlouvy o dílo v souladu s §27 zákona č.134/2016 Sb. na akci: 

 
Místní komunikace Jamská – Nákupní park, Žďár nad Sázavou  – projektová dokumentace 

 
 
1.Identifikační údaje zadavatele: 
Město Žďár nad Sázavou, zastoupené odborem rozvoje a ÚP, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČO: 00295841, DIČ: CZ00295841 
 
2.Název a popis předmětu zakázky: 
Jedná se o vypracování projektové dokumentace „Místní komunikace Jamská – Nákupní park,  
Žďár nad Sázavou“  – projektová dokumentace 
Základní požadavky: komunikace, pojízdné chodníky, dešťová kanalizace, VO a dále koordinace 
prací se správci sít (VAS, E-ON, RWE, SATT, O2 atd.)  Projektová dokumentace bude 
vypracovaná ve stupni: 
1)DÚR, včetně vyjádření správců inženýrských sítí a stanovisek DOSS 
2)DSP, včetně vyjádření správců inženýrských sítí a stanovisek DOSS 
3)RDS, s vazbou na  zákon  o veřejných zakázkách č. 134/2016Sb. 
Součástí zakázky je organizace min. 3 výrobních výborů v průběhu rozpracované projektové 
dokumentace, vypracování 1x rozpočtu a výkazu výměr. 
Projektová dokumentace  bude dodána v počtu 3x paré DÚR, 3x paré DSP a 6x paré RDS, paré 1-3 
bude označené razítkem a podpisem v originále a 1x RDS včetně výkazu výměr na nosičích CD-R , 
přičemž výkresová část bude ve tvaru pdf, dwg  Dále požadujeme podrobné zaměření (polohopis, 
výškopis),hydrogeologický průzkum, geologický průzkum, prověření kapacity stávajících 
inženýrských sítí a dohody s vlastníky pozemků zasažených stavbou. 
 
3.Předpokládaná hodnota zakázky v Kč bez DPH: 800 000,- Kč 
 
4.Podklad pro zpracování písemných nabídek: 
Výzva, výřez z územního plánu města, smlouva o dílo  
 
5.Rozsah prací: 
Je dán předmětem zakázky  
 
6.Doba a místo plnění: 
Zahájení – ihned po podpisu SOD, předpoklad 10/2018  
Dokončení – navrhne uchazeč v SOD, nejdéle však do 30.11.2019     
Místo plnění – Žďár nad Sázavou, ul. Jamská  
 
 
7.Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek: 
Nabídková cena bude zpracována bez DPH jako nejvýše přípustná s uvedením DPH, platná po 
celou dobu plnění. Splatnost daňových dokladů (faktur) bude minimálně 14 dnů ode dne doručení 
objednateli. 
 
 

http://www.zdarns.cz/


 

KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz 
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 fax: 566 621 012 internet: www.zdarns.cz 

 
 
8.Lhůta a místo pro podání nabídky: 
Písemné nabídky v českém jazyce budou podávány osobně nebo doporučeně poštou v písemné 
formě v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem uchazeče. Označení obálky – Komunikace 
Jamská  - projektová dokumentace – NEOTVÍRAT. Nabídky budou doručeny nejdéle do 11.9.2018  
do 09:00 hod. na adresu: Městský úřad, odbor rozvoje a ÚP, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, k rukám Petra Fuksy, tel.č. 566 688 193, e-mail.:petr.fuksa@zdarns.cz 
                            
9.Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
Uchazeči předloží spolu s nabídkou kopii dokladu o oprávnění podnikat za účelem splnění zakázky 
- prostou kopii živnostenského listu 
- osvědčení o autorizaci: autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby  
- min. dva referenční projekty obdobného charakteru 
 
10.Hodnotící kritérium: 
Základní hodnotící kritéria: cena 100% 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016Sb. 
 
11.Forma nabídky: 
Zadavatel předložil obchodní podmínky ve formě Smlouvy o dílo, požadujeme podepsání ze strany 
zhotovitele. V nabídce bude uvedeno mimo jiné: Uchazeč se podrobně seznámil s povahou veřejné 
zakázky, jsou mu známy všechny okolnosti potřebné pro zajištění činnosti v požadovaném rozsahu 
a zabezpečí ji na vlastní odpovědnost. 
 
12.Další podmínky zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny nabídky; 
- změnit, případně zrušit toto zadávací řízení 
- nevracet podané nabídky; 
- neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem; 
- nehradit uchazečům žádné náklady, které vynaložili za účast v soutěži 
-          konzultace návrhu s městským architektem 
 
 
 
                                                                      ……………………………. 
                                                                         Ing. Irena Škodová v.r.     
                                                                  vedoucí odboru rozvoje a ÚP 
 
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou  dne 30.8.2018 
 
 
 
 
 
 

http://www.zdarns.cz/

